



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**DOM EMISOR:**  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
11 de agosto  
de 2021  
14:14:49

Factura  
FAC1\_0006782

**Folio Fiscal**  
2B4D1CDD-  
B99F-4072-9760-5C581D7ABE  
AC

**RFC RECEPTOR:** XAXX010101000  
**NOMBRE RECEPTOR:** PUBLICO EN GENERAL  
**DOM. RECEPTOR:** XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx  
**USO CFDI:** G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
TAB028	30102304	2	<b>TABLERO 4 X 10 ZINTRO (1 MT X 3.05 MTS)</b>	H87	PIEZA	\$1,456.90	\$2,913.80
H.CER003	31161606	1	<b>CERROJO GALV. R-25</b>	H87	PIEZA	\$37.93	\$37.93
14380	27111803	1	<b>ESCUADRA DE COMBINACION 12"</b>	H87	PIEZA	\$107.76	\$107.76
H.SOL001	23271810	1	<b>SOLDADURA 6013 1/8 VERDE</b>	KGM	KILO	\$51.72	\$51.72
H.BIV003	31163200	2	<b>BIBEL MEDIANO</b>	H87	PIEZA	\$52.59	\$105.18
H.TEJ004	31163200	2	<b>TEJUELO NEGRO 2"</b>	H87	PIEZA	\$64.66	\$129.32
PLA09	30102204	2	<b>PLACA 25 X 25 X 1/4</b>	H87	PIEZA	\$182.76	\$365.52
H.PAS004	31163200	2	<b>PASADOR DE PISO A-30 NEG.</b>	H87	PIEZA	\$86.21	\$172.42

Total Con Letra  
CUATRO MIL QUINIENTOS CINCO PESOS 04/100 M.N

Total  
 SUBTOTAL: 3,883.65  
 DESCUENTO: 0.00  
 IVA 16.00% 621.39  
 TOTAL: 4,505.04

CADENA ORIGINAL

||1.1|2B4D1CDD-  
 B99F-4072-9760-5C581D7ABEAC||FIN1203015|A|KST2aaljS/oV9TcFSCiTFZi97eeTQdwChJhjjxSbtQ8I6dYaXbbojUhWgKlk/pd4WLgFXGEJk8neLgH2kxYDpe+3eOu5nTVKtXuSHK9nq9Bszp39yRZ1joQ5Kghnj+V18+1yRgi5idGk02nj|BhrzQJpzC0B3bY6UwWue3w7OiclcWVogskG+KuR/FzY2ukvxyvfjUSH3VxxNla7v6VO7GMk2oQlr0kkN38NvGp3LEd4X7h8IZGGGbaC2qqOUxLoYKEQWvflAoS2KRkE49yVrjf7msGczlba6SBdx/WZJbPwt/76xUrDpgfOLbNXrWWcOC3BbxvEgtWYdzlPjHyA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KST2aaljS/oV9TcFSCiTFZi97eeTQdwChJhjjxSbtQ8I6dYaXbbojUhWgKlk/pd4WLgFXGEJk8neLgH2kxYDpe+3eOu5nTVKtXuSHK9nq9Bszp39yRZ1joQ5Kghnj+V18+1yRgi5idGk02nj|BhrzQJpzC0B3bY6UwWue3w7OiclcWVogskG+KuR/FzY2ukvxyvfjUSH3VxxNla7v6VO7GMk2oQlr0kkN38NvGp3LEd4X7h8IZGGGbaC2qqOUxLoYKEQWvflAoS2KRkE49yVrjf7msGczlba6SBdx/WZJbPwt/76xUrDpgfOLbNXrWWcOC3BbxvEgtWYdzlPjHyA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gX8rTO6ER5uQKxx1XKU5b1rFPgCO6b+zjXH0nfv4X0boM4BubrcobUffc8YFF0uyt9740lypXIVPBretvkceMUoj46tMrIoyw+cg51mu0CHUsa6AogYBQi/OY4II2U+NUMV3nMXetZOk6Hc4IeuDu26fggXAt/6t4td2o6mIY8XxKEOC03wi5fdIDGdkj1wMfmD5RbwBwUdqm3vSZ6uW+BS6iLOsTT+cUdj8gnwdjXoUfo+H9RacSqyZ3nXUVxeoiEinu4oytoL4o8vtzBm/MmYZft/16/yalRqXk+hia+HGZGUgrTWYEz3dMkgjYR+IDYPdg5blL00uHAeA==

OBSERVACIONES

Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 11 de agosto de 2021 14:14:47 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 11 de agosto de 2021 14:14:49 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion  
 Forma de pago: 04 Tarjeta de credito  
 Condiciones de pago: CONTADO  
 Número de Remisión: VEN1\_0007090

